Protokół nr 2/2024
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Rady Powiatu Grodziskiego  
w dniu 16 października 2024 r.


              Przewodniczący Komisji Piotr Kandulski o godz. 1245 dokonał otwarcia oraz  powitał  członków  Komisji, Kierownika Delegatury w Lesznie, Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Poznaniu Mirosława Żółtańskiego, Nadleśniczego Nadleśnictwa Grodziskiego Dariusza Szulca oraz Naczelnika Wydziału Budownictwa 
i Środowiska Natalię Chorąziak.  Stwierdził, iż na 5 osobowy skład Komisji,  zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
Posiedzenie odbyło się w salce konferencyjnej budynku „B” Starostwa Powiatowego w Grodzisku Wlkp., ul. Żwirki i Wigury 1.
Przewodniczący Komisji zaproponował  następujący  porządek  obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i powitanie.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Wybór Wiceprzewodniczącego  Komisji.
5. Informacja o działalności kontrolnej Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Powiecie Grodziskim w 2023 roku. 
6. Informacja Nadleśnictwa Grodzisk o bieżącej działalności w Powiecie Grodziskim. 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych.
8. Wolne głosy i informacje. 
9. Zakończenie posiedzenia.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
ad  3
Protokół nr 1/2024 z posiedzenia Komisji w dniu 22 maja 2024 roku został przyjęty jednogłośnie. 

ad 4
Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji.

Wicestarosta Sławomir Górny zaproponował radnego Ryszard Balcerka, który wyraził zgodę na pełnienie funkcji Wiceprzewodniczącego.
Więcej kandydatów nie zgłoszono, wobec czego Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.
Komisja Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w obecności 3 radnych jednogłośnie wybrała na Wiceprzewodniczącego Komisji radnego Ryszarda Balcerka.

ad 5
Kierownik Delegatury w Lesznie, Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Poznaniu - Mirosław Żółtański przedstawił i omówił informację Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z działalności kontrolnej na obszarze Powiatu Grodziskiego za rok 2023, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Przewodniczący Komisji podziękował Panu Kierownikowi za udział w posiedzeniu i przedstawione informacje. 

ad 6
Nadleśniczy Nadleśnictwa Grodzisk - Dariusz Szulc przedstawił i omówił informacja Nadleśnictwa Grodzisk o bieżącej działalności w Powiecie Grodziskim, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu.
Przewodniczący Komisji podziękował Panu Nadleśniczemu za udział w posiedzeniu i przedstawione informacje. 

ad 7
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie dokonania zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych wraz 
z uzasadnieniem.
Pytań i uwag do projektu uchwały nie było, wobec czego Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad wydaniem pozytywnej opinii.
Komisja Ochrony Środowiska , Rolnictwa i Leśnictwa w obecności 3 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie jw. Opinia znajduje się pod numerem sprawy znak OR.0014.80.2024.

ad 8
Naczelnik Wydziału Budownictwa i Środowiska Natalia Chorąziak poinformowała, jak obecnie wygląda sytuacja z azbestem i zasadach dofinansowania jego zbycia na terenie Powiatu Grodziskiego.

ad 9
Przewodniczący Komisji o godz. 1500 zamknął posiedzenie.



Podpisy: 

Przewodniczący Piotr Kandulski 					…………………….
    	
Protokolant Joanna Przybyła						…………………….                                                                             

